12.24日上午55吨以上超限运输车辆审批情况日报表
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	鲁BC7811
	60T
	22.0
	4.2
	4.95
	10+20+30
	陕蒙界（包茂高速）-榆林-靖边（青银高速）-靖边西（G307）-乔沟湾乡-许台村
	监护通行
	0470060
	12.23-12.28
	12.23
	陕蒙界
	卢德强

	2
	陕AC4566
	90
	22
	3.4
	4.1
	10+20+3*20
	敷水-渭南-西安-咸阳-虢镇-凤翔-宝鸡二电厂(连霍、绕城、连霍、S201)
	干线监护
	0472066
	12.24-12.29
	12.24
	省公路局
	陕西大运公司

	3
	豫QA9167
	88
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	大荔-敷水-潼关-省界（S202、连霍）
	干线监护
	0472068
	12.24-12.29
	12.24
	省公路局
	河南驻马店迅达公司

	4
	陕AG6769
	92
	22
	3.5
	4.5
	10+20+4*20
	孝义-潼关-省界（G108、连霍）
	干线监护
	0472067
	12.24-12.29
	12.24
	省公路局
	陕西东顺公司

	5
	陕AF1894
	90
	22
	3.5
	4.7
	10+20+3*20
	西安香王-漫川关-省界（绕城、福银）
	发告知单
	0472069
	12.24-12.29
	12.24
	省公路局
	西安虹桥货运
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